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Suomenruotsalaisilla kansanmusiikkĳuhlilla kuullaan
bättre folkia.

Saadakseen täytettyjen eläimien kokoelman valmiiksi oli
työryhmän puhallettava yhteen hiireen.

Sävelkulkulaitoksella syntyi kränää työkavereiden
hierarkiasta. C-duuri jäi yllennyksittä, eis saatana!

Sävellajinvaihdos aiheutti mantereenlaajuiset orgiat.
Estoton Africa.

Aja' huaskaa, sanoi kärsimätön savolainen psykonautti
amatsonilaisista rituaaleista.

Arrogantti ultraäänilaulaja yritti hillitä itsensä, kun
tätä pyydettiin koelauluissa laulamaan geenelonen.

”Sopiiko dissata?”

E-duurissa ylinousevaan kvinttiin jumiutunut vesihiisi
sihisi his-si:ssä.

Kyöpelinvuorella kulkuvälineistä oli toimitusvaikeuksien
takia luutava pula.

Saksalainen enharmonikko vihaa energiajuomia: ”ES ist
feces!”

Aasian golffareiden kovin vedonlyönti tapahtuu
Tiibetissä.

Risto Reipas sai syytteen parituksesta otettuaan
kesätyön Puhelinmyyjänä.

Kuolleiden rakastama uusi maitotuotte on Nekro-viili.

Mike Tysonin narratoimassa Teuvo Lomanin omaelämäkerran
audiokirja-versiossa syntyi sekaannus Teuvon Helsingin
maanalaisessa usein nähdyn rakkaan ja huumediilerin

välillä: metrokari.

Rattiraivoaja jatkoi matkaansa purjeveneellä, tunteet
olivat pinnassa.

(Tämä) aurinkokello hyödynsi kirjoitustaitoa edeltäviä
innovaatioita. Arvioinneissa tuotetta kuvattiin

esimerkilliseksi.

Ainoana ongelmana laite surmasi käyttäjänsä varsin
tuskallisesti. Käyttökokemus oli viimeistä huutoa.

Syy tähän saattoi olla, että laitteesta oli tullut
suunnittelĳansa silmäterä.

Myös rannekiinnitysmekanismi saavutti merkittäviä
läpimurtoja.

Supikoira on englanniksi ’sup dog.

Ja epäilyttävä susikoira on englanniksi susdog.

Pahanhajuinen kädellinen on lemuri.

Siperian huskyäkin kylmempiin olosuhteisiin jalostettu
koirarotu on hothdog.
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Hevi-osaston himoituin tuote on best-selleri.

Sadetanssin yhteydessä ei kuulu laulaa jos tanssilla
tuotetut sateet ovat kuuroja.

Hevi-osastolle pian uudelleen lanseerattava hype-tuote
on re-tiisi.

Italialaisella hevi-osastolla aina kappalehintaan
yksittäin myytävä juures on per una.

Juures, joka voi aiheuttaa kettumaisia häiriötä
lähiverkkoosi on LAN ’TTU!

Vegaanisuudeltaan kyseenalaisin juures on pork-kana.

Hevi-osastolla voi myös kaveerata naispuolisen
julkkisjuureksen kanssa: pal-stern-akka.

Yleisin lintulaji Suomen metsissä on mus-tikka.

En usko, että olisi yleisempi kuin iTikka.

Lisäksi rannikolta reviiriään on levittänyt puutiainen

Dendrocopos-suvun kleptomaanisin jäsen on veitikka.

Kirurgin klinikka palvelee viikon jokaisena päivänä.
Ovessa lukee: MA-SU auki.

Ukrainan kansallislaulu: Ensin pitkä bridge, mut sit
kertšissä räjähtää!

Biblikaalinen kiipparivetoinen death metal yhtye on
Seitsemän Kuoleman Synthiä…

Protestanttinen seurakunta sai lisänimensä
elektronisesta ambientista soundtrackistaan. ns

E. Vangelis Luterilainen kirkko.

Öinen rikos teurastamolla: Varas käänsi kylkeä.

Uskoon tullut Pac-Man ei pitänyt kynttiläänsä waka-wakan
alla.

Raskaudenkeskeytyksen tilastoista koostetaan vuosittain
rabortti.

Sienikeräilĳän kokoelmiin kuuluu kääpiö.

Onko iö/io-loppuiset kokoelmia? Kasvio, sieniö, leipiö,
ihmisiö, hirviö?

Luopio = kokoelma luovutettuja asioita?

Myymiö = kauppakeskus?

Entäs Perniö = pernakokoelma?

Muumio = laaksonasukaskokoelma?

Mainio = pääfunktiokokoelma?

Partio = aina valmis naamakarvoituskokoelma

Itiö = kauhuromaanikokoelma?

Rappio = rap-levykokoelma?

-io/-iö taitaakin olla enemmän jonkinlainen
säilytysPAIKKA?

Kalmio = kalmojen säilytyspaikka

Kylmiö = kylmä säilytyspaikka

Lämpiö = lämmin säilytyspaikka

Raunio = Raunien loppusĳoituspaikka

Sikiö = paikka, jossa voi nukkua syvään

Suntio = kaappi ruotsalaisille terveysruuille

Lapio = vyölaukku

Runoilĳa ja presidentin puoliso
= Jenni Hauensäilytyspaikka?
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Niiskun julmat ihmiskokeet: Nipsu löytyi muumioituna.

Mikä on sellainen asia joka ei ole Nintendo? Eines.

Millä tavalla siipikarjanhoitaja onnistui esittämään
Bohemian Rhapsodyn niin kuin itse Freddie Mercury olisi

herännyt kuolleista? - kanavoimalla.

Hallitus myönsi arvonlisäveroalen tiettyjen välikäsien
kautta myytävälle broilerille. Kana-VAT käyttöön

heinäkuussa.

Kolmoispäällystetyille materiaaleille luvassa
kalvonlisävero.

Hoitajan ennen esitystä syömä tymäkkä broilerilevite
läpäisi joka solun, ytimeen asti. Sai energiaa kun meni

kanavoitumaan.

Toimittaja poliitikolle: ”Mitä haluat muuttaa
valtiontaloudessa?” - Arvon lisäveron.

Siipikarjanhoitaja huomasi broilerilevitteensä sopivan
täydellisesti sähköntuotantoon, kun siihen vain lisää

sichuaninpippuria ja chiliä. Kanavoimala mullisti
energiamarkkinat.

Ilta laittomassa italialaisessa skumppa-baarissa on
nimensä mukaisesti: Salacavala.

Seksiskandaali verstaalla! Mitä löytyi lakan alta?

Twitterin uuden omistajan
peniksenpidennysleikkausskandaali: Elongate.

Käytän silmälaseja ihan vain näön vuoksi.

Mulla taas näkö sen verran huonontunut, ettei tahdo
oikeen selvää päivää nähdä.

Minun silmälasien tarpeeni taas on näennäinen.

Turhan tyyriissä hivenainekaupassa joutui kaivamaan
CuFetta.

Maailman tylsimmät laulukilpailut järjestetään
Singaboressa.

Viittomakielisten kuplajuomamessujen järjestyspaikakai
taas valikoitui Signapore.

Suomalainen karaokeohjelmisto-startup on
kasvupöhinässään avannut uusia Kaakkois-Aasian

toimistoja sekä alkanut valmistaa veteen liukenevia
vitamiinilisiä hikisimpien lauluiltojen oheistuotteeksi;

tuoreimpana uutuutena Singapore.

Fosforikivestä innostuneet vuorimiehet kannustivat
laulamaan kirjoittamaansa kappaletta: Sing 'a P ore'!

Prinsessa Diana menehtyi traagisesti. Nykyisin hänet voi
onneksi nähdä esityksessä prinsessa diana.

Mutta voi! Powerpoint on korruptoitunut. Nyt on vain
prinsessa dia N/A.

Koiraeläinten kuoron esiintyminen sekä tietokonemessut
ruuhkauttivat kaupungin - Sing-naalit ja järjestelmät

aiheuttivat päänvaivaa.

Näistä vitseistähän muodostuu kohta jo Singalore.

Kuolettavan virallisiin tilanteisiin laitetaan päälle
Seppuku.

Mitä apuvälinettä tyylikkäästi pukeutuva rumpali käyttää
halutessaan väkevän saundin? Kalvo-sinappia.

Läntisen satamakaupungin kansanmusiikista diggaileva
etnologian tutkĳa on folkporisti.

Mutkien oikominen kostautui potilaita riemastuttaneessa
syöpähoitouudistuksessa – tummasta huumorista yllättävä

tuumori.
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Jos antais lapselle nimeksi Taivas niin olis
Taivaan isä.

Räppäävä luuranko meinasi julkaista Kristuksen syntymää
juhlistavan levynsä liian aikaisin. Ystävä ohjeisti:

Odota Jou-luu!

Räppäriluurangon leuka meinasi lähteä irti jo ennen
aatolle varattua siirrännäistä. - Jou, luu, odota!

Meedion pihalla on telepatio.

Sama meedio ennusti Nokian alamäen uudestaan ja
uudestaan, ja ainoaksi selvitiytymisvaihtoehdoksi

perustaa mobiiliohjattava kaljahana -startup:
teletappio.

Terassinrakentajalla on kaikkia purkupalloja kohtaan
antipatioita.
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Metsässä etäilee yhä uudestaan teletapio.

Tai (kenties faktuaalisemmin): Purkupalloja ei tarvita,
kunhan kaikenlaisia terasseja vastaan riittää tarpeeksi

antipatioita.

Onko oikein vaikuttaa esineisiin etänä ajatuksen
voimalla? Onko telekin eettistä?

Tasapainon säilyttämiseksi kaikkia maailman antipatioita
kohti pitää rakentaa yhtä paljon terasseja.

Rölli oli taas pulassa vesillä. Uuden huipputeknisen
telepaatin teletapin kiinnitysjärjestelmä oli mennyt

rikki... olisipa vanha kunnon tilipitappi.

Eläinsekaantuja-naturisti yllätettiin melkein pukeissa.

Sukeltajalla tuli tankki täyteen, kun kävi 200 baarissa.

Laiton LOTR-lataus osoittautuikin Puuparran
videoluennoksi paineen yksiköistä. Kyseessä oli siis

torrentti.

Kahden pienen hobitin juoni Puuparran kanssa keskittyi
Rautapihan Enttisöintiin.

Keskimaan kiertotaudeista ei paennut Puupartakaan
probioteillaan, hänestä tulikin virulentti.

Jos Fangornin metsän asukkaista pitää valita yksi,
arvotaanko se, vai luetellaanko perinteisesti Entten

Tentten?

Kosketusnäytöllinen kannettava tietokone on lääppäri.

Huonojen vitsien kirjoittamiseen käytettävä pahalta
haiseva kannettava tietokone on paskaläppäri.

Pahalta haiseva paska olut on lappari.

“Siltä varalta, että toimittaja ei ehdi tajuta
(Ei näköjään ehtinyt tajuta t: päätoimittaja), tää oli
toisen metatason läppä(ri), jossa ei ole kontekstin

ulkopuolella mitään pointtia, ja joka kontekstissakin on
ambitiotasoltaan niin pa**a, että ehkä se on jonkun

mielestä hyvä”.

Tietokoneella ei pysty kirjoittamaan vitsejä kun näytön
saranat ei aukea. Läppäviallinen.

Useista revisiokierroksista huolimatta lopullinenkin
Rooman tiekartta oli viallinen.

Kun tekoäly kehittää tietoisuuden ja antaa vahingossa
halujensa vaikuttaa vastauksiinsa, kyseessä on

droidilainen lipsahdus.

Surffaajaveljesten välit jännittyivät kesken reissun,
kun toiselta pääsi broidilaine-lipsahdus.



Surffauskisan yleisö siivitti suosikkiaan voittoon
tekemällä aaltoja.

Pestäänkö surffilaudat aallonharjalla?

Mitä Ben Zyskowiczin tanssipari sanoi, kun hänen
ranskalainen kaverinsa saapui hänen bileisiinsä? -

Vien Benuu.

Kataiselle kelpaa pulkkailuun vain Jyrkin mäki.

Punkmusiikkiin hurahtanut tipujen äiti on todellinen
kanaemo.

S-ryhmän pinnat viimeistellään epäkeskohiomakoneella.

Alepasta hankittu väkivaltaan kannustava tietokone on
Släppäri.

Tavallista huokeammat spagetit ja muut ostetaan
alepasta.

Mitä viiniseurassa tehdään, kun tulee erimielisyyksiä
viinin mausta? -Riedellään.

Lasten pottaharjoittelun supersankari on pyyhki-man.

Kaappausten ja alkulukujen supersankari Seize-man.

Saksalaisten pallojen todennäköisyysjakaumaa ennustava
supersankari: Boltz-man.

Vähäinen sankari Hie-man.

Epämääräinen pakettiauto joka näkee täydellisen paikan
kuopalle: Kai-van.

Piraatti hevin toistamiseen erikoistuneiden kaĳuttimien
myyntitykki on Harrrr-man ja Kardon.

Notta ristus pohojammaa eherooton ykkössankari on
här-män.

Lapsilukunsa täyteen saanut lyömäsoitin taiteilĳa
kokeili vasektomia.

Mikä Jerryä jahdanneesta kissasta tuli, kun hän päätti
lopettaa sukupolvia jatkuneen ketjun päämäärättömässä

hiirten jahtaamisessa? -Vasek-Tom.

Jonain muuten kauniina maaliskuisena päivänä alakerran
naapurin harjoitellessa pianolla skaaloja viimeinen uusi
wappulehtivitsi tuli löydetyksi. Tunnelma oli juhlava

mutta hieman apea.

Lainattu väite vanhemmuudesta on parent-teesi.

Lainattu väite italialaisesta merenelävistä
valmistetusta ruoasta on frutti di maren -teesi.

Joka toinen JVG:n riimeistä on Jaren teesi.

Epävarma lainattu väite [sic] on enttententtenteesi.

Moniavioisuutta puolestaan puolustaa harem-teesi.

Tietokonepelaajalla ei käy flaksi. Yksinäisen mielessä
pyörii vain lan-teesi.

Kissoja kiinnostaa erilaiset maut.

Yliopistoon halajavilla koirilla on edessään haut.

Puuta heinää jauhava lammas puhuu läpiä bäähänsä.
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Lehmä halusi vain oppia uusia kieliä, ei mitään muuta.

Italialaissammakko valmisti halloweeniksi kurr-pitsaa.

Aalto-yliopisto päätti perustaa uuden kampuksen ja
opiskelĳakylän USA:han, mutta lokaatio oli epäselvä.

Minnesota?

Jenkeissä jaettiin pieniä versioita 8-bittisestä
nintendosta. Minnesota.

Ruotsissa käytiin verinen taistelu muistoista.
Minnesota.

Osa vokaaleista tuli jälkitoimituksella, "Minnesota?"
hihkaisi toimittaja.

Rommilla maustettu kylmänä tarjoiltava keitto jolla saa
helposti muistin menetyksen on Minne-Stroh keitto.

Kun ruotsalainen ei jaksa herätä aamulla, hän painaa
snus-nappia.
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Kun jazzpianisti ei Among Us -pelissä ole varma, onko
kanssapelaaja hyvä vai paha, painaa hän sus-nappia.

Kun René Goscinny rakensi kirkkoa, kesken suunnittelun
hän totesi ääneen: "Haluan krusifiksin krusifiksin

paikalle!"

Millainen lapsi on rokkarilla ja metsänhaltĳalla?
Pahkatakkinen tyttö.

Mikä on tanssinopettajan painajainen Soulissa?
-Koreoiden sota.

ma-su oli koko viikon kipeä.

kivun aiheutti suolen edellisen viikontaitteen su-ma.

tämän johtui siitä että alkuviikosta mahaan oli
päässyt ma-to.

loppuviikosta vatsalle piti tehdä pe-su.

Su-ma on aika kurja Ti-La.

Sai aivan to-la-ltaan.

Antaisikohan ke-la sairaslomarahaa.

Kandee laskee kumpi on kannattavampaa rahallisesti jos
on hyvä ma-ti kassa.

Viikon kesken tuli mieleen vaihtaa ruokavalioksi ke-to.

Yhdistyksen hallitus suoritti: to-su.

Enemmän päänvaivaa aiheutti to-ke.

Illan päätteeks maistuu aina ma-pe.

Sit piti ottaa levolle pe-ti.

Sillon meni ohi paljon, ke-pe esti.

Kipeään ma-suun voi sopia kasvikset, kuten to-ma-ti.

Viikon mittaisen F1-kisan voitti ke-ke.

Viikkoon mahtuu tasan yks pe-pe.

Viikon mittaisen African soitti to-to.

Mun luo tulee yökylään frendi ma-ke.

Syön vaikka viikon su-su paloja.

Rankin kesäduuniputki mitä mulla on ollu: esittää
ti-ti nallea.

Oli koko viikon ikävä ma-ma.

Teletapeissa kriisi! Yksi la-la sairaana!



Sain melkein viikon loman, pe-to on irti!

Pikataantuma taittui alkuviikosta: tällainen oli la-ma.

Siivousalan työnantaja ei osannu ihan viikonpäiviä nii
työt meni pe-su-la.

La-to tanssit.

Vastasyntynyt siirrettiin alle viikossa korvikkeeseen,
kun ti-su kului.

Leipomossa olin töissä, levitin kananmunaa pullien
päälle su-ti.

Porukka tulee sitten su-ma:na takas.

Kohteliaat vanhemmat tekevät viikonlopun bileputkestaan
etukäteen la-su ilmoituksen.

Hikinen laskettelĳa Levillä mietti viikonlopun
suunnitelmia: Menen su Ihkuun!

Samainen laskettelĳa löysi baarista rakkauden, ja heti
sovittiin seuraavista kosteista suunnitelmista:

”Tulen pe sulle!”

Mikä sovellus sai röllin kiinni huĳaamisesta?
Vilippiappi.

Miksi Rölli ei päässyt rippikoulusta läpi? Siltä puuttui
hilipitappirippipappi.

Rölli kokeili joukkorahoitusta: verkkosivuille ilmestyi
hilipitappitippinappi.

Viinarallia Tallinnaan, Rölli kommentoi:
"Hilipitapinnipinnapin tullista läpi."

Röllin ura IT-alalla alkoi hilipisappikonsulttina.

Röllin rytmidiktaatti näistä vitseistä on puolestaan:
Swingillä tititaa taataa taataa taataa.

Rölli roolipelas clericciä, oli kilipipappi.

Rölliin roolipelipartyn seikkailu kulki maailman
tilipitappiin asti.

Kun rämpii rantakaislikossa ja sotkeutuu
kasvillisuuteen, vaatetus on ruokoton.

Hupenevatko lintulaudan talviruokintapallot äkillisesti?
Kyseessä voi olla talitransientti.

Jos jäi viikonloppuna suorituksia suorittamatta onko
mahdollista korvata niiitä jollain alternatiivarilla?

Mikä on vaikeimmin lihoiksi laitettava riistaeläin?
Impala.

Slaavilainen kielisoitin jonka soittamiseen tarvitaan
hirveästi habaa on palalaikka!

Saksalaiset kasvissyöjiksi vannoutuneet munkit kutsuvat
toisiaan Valaveleiksi.

Välipalani tulee Iso-Britannian pohjoisosista,
Mu skotti pähkinä.

Teslan omistaja osallistui mausteaiheiseen visaan:
Musk otti pähkinän.

Samainen Tesla-yrittäjä päätti vetäytyä julkisuudesta
vaihtaen sekä etunimeään että alaa taidepuolen

varhaiskasvatukseen - esittäytyi: "Musk, Ari Musk."

Tiedostamaton osaaminen lintujen talviruokinnasta on
talitajunta.
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Mikä on ketjupolttajan alligaattorilemmikin nimi?
Nikotiili.

tillitalli: viri-viri tööt-tööt.

tillitali: rasvainen ja yrttinen ruoka.

tilitalli: pankin F1-varustamo.

tilitali: palkkapäivän juhlinnan jälkeinen raskas olo.

Suurikokoinen afrikkalainen nisäkäs perusti
ohjelmistoalan startupin, nimeksi Virtarepo.

Koiraeläin suivaantui, sillä se oli kaavaillut
sähköalalla toimivalle yritykselleen samaa toiminimeä.

Lentoyhtiön maksujärjestelyissä epäselvyyksiä. Asiakkaat
yllättyneitä välilaskusta.

Huoletonta ketjukolaroĳaa syytettiin
välinpitämättömyydestä.

Raskaaksi tullut ketjupolttaja vaihtoi sukupuolta:
Niko-tiine.

Kun gynekologi unohtaa pestä kädet chilinsyönnin ja
solunäytteen oton välissä, tapahtuu paprike.

Millaisella piuhalla saa laitteen vanhentumaan?
Sellaisella jossa on obso-liitin.

Napattuaan reippaan yliannostuksen kofeiinia tuli
miehelle suuri tarve HUUTAA internetissä. Syynä

Nespresson CAPS-olo.

Keskiyönkoitokseen ryhtyneen aamuihmisen reaktio: “Yök,
Yöpeli!”

Kun aurinko nousee mantujen takaa ja ensimmäiset säteet
osuvat reikäisiin vaatteisiisi, on kiitoksena Aamun koi.

Sisäänpäin suuntautuva yökkäys on oksumoroni.

Tuplakvartetin ohjelmisto sai yleisön pahoinvoivaksi.

Myös hyvän viinapään omaava henkilö joka kuitenkin
päätyy aina halaamaan pönttöä on oksu-moron.

Juhlista palaava teekkari järkytti lintupariskuntaa:
halasi pönttöä.

Mitä teräsmies ja batman tekee vapaa-ajalla? -
Superbowlaa.

Huolimattomasti ja vitsillä tehty savonlinnalainen
perinneherkku on lörstsy.

Tyttöjen talo, jossa on pienet ikkunat on pikkunainen.

Kokkikoulussa oli määrä valmistaa savonlinnalaisia
perinneherkkuja, mutta opettajan huolimaton asenne

kiukutti — lörslärärtsy.

Muusikko nousi iloisesti A-tikkaita ylöspäin, mutta
kolmas askelman petti sillä seurauksella, että koko
jalansĳa tippui puolikkaan askelman verran alaspäin.

Se sai muusikon surulliseksi.

Miksi kutsutaan suomalaisen komedian ja kansainvälisen
kauhuelokuvan yhdistelmää? Human CentiSpedeksi.

Unikeko missasi laskiaisen hillopullat, oli
nukkumantelimassa.

Askelmalliset tikkaat nostettiin ja saatiin A-tikkaat.

Fonistilla oli bänditreeneissä sellaisia ongelmia
instrumenttinsa kanssa, ettei kanssasoittajiakaan enää

naurattanut – läpät oli jumissa.
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Kattosepän painajainen oli peltikato.

Rust on muistiturvallinen. C ██████████████████

Rumpali kiertuekulkuvälineessä on perbussionisti.

Pienpanimon tuotekehittelĳä huomasi, että sekoittamalla
vierteeseen kuivahumaloita ja suklaapatukan saa aikaan

erehtymättömän karvasmantelisen aromin.

Pyydettäessä häntä kuvailemaan keksintöä, vastaus oli
ytimekäs: ”Mars ipaani.”

Hallitsĳasuvun jäsen laittoi kompressorin kulhoon.
Dyn-astia.

Kehonrakentaja saapui kuntosalille päihtyneenä.
Epäiltiin tankojuopumuksesta.

Muusikot pysyvät kunnossa taukojumpan voimalla.

Äiti oivalsi Abbaa kuunnellessaan hiukan kryptisemmän
reseptin puuttuvan ainesosan: salamia!

Microsoftin uusi inklusiivisempi raportointityökalu on
PowerLGTBQ+.

Hyvinvointialan työkiistan ratkaisu jäi läpäksi.
Sivutuotteena syntyi kuitenkin uusi toimialainnovaatio:

pila-TES.

Harry Potter soundtrackin musikaalinen vitsi ja
tuotesĳoittelu oli kuin suklaata korville. Dumle

dooriseen-moodiin…

Skandaali turkulaisen koirannäyttelyn kahviossa:
asiakkaan tee oli iha karvas.

Minkä rytmityksen päällä on hyvä istua? Duolin.

Raumalainen yritti kielisovelluksen avulla selvittää
miten pyytää istuimen. Duolingo?

Kaakkois-aasialaisten vampyyrien pitkään haikailemat
teknobileet olivat K-reivin aikaan.

Vaurastumisesta kiinnostunut kansallisrunouden tutkĳa
perusti omaa nimeään kantavan suomalais-meksikolaisen

ravintolan: Sammon tacoja.

Saunassa koivuoksan heiluttamisesta huolehtiva on
vastaava.

Seoulilaisen tanssinopettajan painajainen on
Koreoiden sota.

Pilailupuoti laajensi valikoimaansa audiotekniikkaan:
Myy gimmikkejä.

Kun on raahannut tarpeeksi puunhakkuun jäänteitä, on
tehty päivän kantotyöt.

Vaihtoehtoinen nimi opintolainalle on univelka.

Kakkoshahmolla videopelejä pelaavien äärioikeistolaisten
edunvalvontajärjestöllä oli mielessä alt rights.

Aaltolainen hackatchon-veteraani tunnettiin Super Smash
Bros Meleessä wave dashistään.

Rajattuun vähemmistöön kuuluvan huumorinystävän sydämen
sai sykkimään marginaaliläpillä.

Pikku-Juhani joutui jäähylle kiekkokaukalosta jäälle
kakkaamisen takia. Ulos Taminen.

Näytelmäkirjailĳa yhdisti salikäynnin ja työpäivän. Tämä
kuitenkin epäonnistui ja seuraavana päivänä käsis tuntui

pahalta.

_____
/.---.\
|`````|
\ /
`-.-' ____

| /\ .' /\
__|__ |K----; | |

jgs`-----` \/ '.___\/

Turisti halusi pois Karjaalta, ja kysyi
kielisovellukselta, miten kysyä suuntaa paikallisilta:

Duol Ingå.

Mitä wookiet pureskelee myrkytystapauksen sattuessa? -
Chewpakkauksia.

Yrttiviinasta nauttiva avuton autokraatti on
Unicumingas.

Jos haluaa jaksaa bilettää hullusti kannattaa syödä
krebabia.

Älysormus, joka antaa vääriä tietoja hOuraa.

Älysormus kämmenellä, koura.

Älysormusta vedettiin lumessa, o-ura.

Sulavasti esteiden yli liikkuva, golfissa ihannetulokseen
nostava ja pysäköinnissä avustava sormus on parkoura.

Älysormusten johtamassa kommunismissa jaetaan aakkosten
ensimmäinen kirjain, our a.

Kun näistä sormuksista tekee itselleen ammatin, kyseessä
on parkouraura.

Huvipuistoista löytyvä peli josta voi voittaa
älysormuksia on kOurakone.

Millä rotat menee keitolle?
Ratatuilla.

Perinnön mukana tulleesta laiskanlinnasta löytyi
mukulaviljelmä. Varmaan johtui siitä, että saatiin

mummolta sohva peruna.

Työtön ranskalainen kreppikokki elää le tuilla.

Kapinoivasta yrittäjästä kertoo kappale Rebel YEL.

Eläköitynyt ääniteknikko elää yhteisöllisesti vanhoilla
PA-tuilla.

Sushin syönti kilpailussa otettiin huikea loppu Nigiri!

Mutavyöry sisälle museoon loi taideinstallaation -
kuratoi.

Pistetään sushilla suut Makiaksi.

Hevosradan kahviossa on nykyään vähemmän väkeä kuin
ennen. Ravin tola huolestuttaa.

Tuo taitaa olla mutavelliä? - Lie juu.

Eläinoikeuspuolueen edustajan hiprakassa esittämän
lakialoitteen tulos oli katastrofi tervan viennille
Välimeren maiden rakennusteollisuuden tarpeisiin.
Istunnossa päätettiin kieltää Turkish tar house.

Ja sopimus jossa luvataan pidättäytyä lihallisista
nautinnoista on kontr(a-)akti.

Sen sĳaan näytteenomainen ylimääräinen yhdyntä on
ekstrakti.

Kun nukahtaa selatessaan puhelinta vessakopissa ja
poistaa vahingossa kaikki sovellukset, tapahtuu

uninstall.

Vaihtoehtona netflix ja chillille menin vessaan
nukkumaan. Uni’n’stall.

Turkulaiset hukassa japanilaisessa ravintolassa:
”Misokeitto” - ”Täsokeitto”

Broileri piti julkista sairaspäiväkirjaa somessa.
Lintu-influensseri

Marimekon johtaja pelkää kahta asiaa: vaatteita pilaavia
hyönteisiä ja että yhtiön ikoninen kuosi ei enää myy.
Hänen painajaisissaan unikoiden jälkeen ei ole enää

jäljellä mitään.

Vatikaani sai uuden lintuteemaisen kasinon, nimeksi
Uhkapelikaani.
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Hans Välimäen vihjeet herkulliseen ruokaan: "Aina voi
kokeilla kotona!"

Virvoitusjuoma sponsoroi elämysmatkatoimiston uutta
mainoslausetta: "Kokisitko jotain uutta?"

Sama virvoitusjuomatehdas lyöttäytyi yhteen Temptation
Island -ohjelman kanssa, syntyi kausituote

”Sinkkua Iholle.”

Virvoitusjuomatehtaan markkinointitiimi yritti myöskin
vedota nuorehkoon yleisöön ja olla meemikäs löytäen

erään Simpsonit-sarjan jakson alkuun liittyvän
ikivihreän meemin, syntyi hittituote "Jaffanit saavat

nauraa ja naurattaahan se."

Huumepoliisi teki ratsian ruokaohjelman keittiöön, kun
juontaja totesi lähetyksessä: "Kokataas täällä!"

Vesku haltioissaan afrikkalaisessa pihviravintolassa.
"Niin hyvää gnuuta!"

Mikä on Unix-ylläpitäjien voimabiisi? Niin hyvää GNUta.

Miten kokki voitti väittelykilpailun? Löi vastustajalle
luun kurkkuun.

Mikä aivojen osa aiheuttaa meemiarvoisen yletöntä
pähkinänsyöntiä? Mantelieivittumake.

Kannibaalit päättivät tarjoilla kaappamansa etelä-
amerikkalaisen naishenkilön tärkkelyspitoisen juureksen

kera. Ruoka oli perunaista Peru-naista.

Suurpiirteinen ruotsalaismauste: ungefära.

Tirkistelystä ja linnuista tunnettu maa on nimeltään
Kurkistan.

Kun olet huolissaan talon lämmityksestä: Hermostaatti.

Mitä jyrsĳä sanoo kun haluaa tulla talvehtimaan sisälle
taloon? "Päästä ineen."

Tunnetun saksalaisen elokuvaohjaajan vaimo ryyppäsi koko
raskausajan - FAS-bender.

Nooan mielestä hänen veneensä oli puhdistava arkki,
mutta eläimet tuumivat että se oli lähinnä ahdistava

purkki.

Aurajoen yläjuoksulla: mul olisisi korkeampi maa.
t. Åbo wan kenobi.

Kun analysoidaan ylennetyssä sävellajissa soittavaa
torviryhmää, kyseessä on dissektio.

…ja kun tarvittaisiin koko torvisektio keikalle mutta
vain baritonisaksofonisti pääsee paikalle niin kyseessä

on hätäsektio. (Kiitos Polirytmi tästä termistä)

Vaeltava ryhmä epäluotettavia elämänkoululaisia on
retkue.

Tulisista rakkaussuhteista nauttiva henkilö on
pyromantikko.

Kun muistetaan hankkia häihin torvisoittajat vasta
päivää ennen häitä, joudutaan turvautumaan kiireelliseen

sektioon.

Laventelin vastakohta on supisteli.

Mitä Tarzan tekee häneen ihastuneen gorillatytön
pahoissa unissa? Painaa Janee.

Etäisen tähden kiertoradalta löytyi kokonaan konjakista
koostuva XO-planeetta.

¨ | | |
)_) )_) )_)

)___))___))___)\
)____)____)_____)\\

_____|____|____|____\\\__
---------\ /---------

^^^^^ ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^^^ ^^^^ ^^^ ^^

^^^^ ^^^

Mikäs kirjain tuolla palmussa kasvaakaan? Kookos?

Kun sinapin makuharmonia ei osu kohdilleen, syntyy
dĳonanssi.

Todenmukaisten hyönteisten kuvaukseen keskittynyttä
taiteen suuntausta kutsutaan surrealismiksi.

Kissa iloittelemassa lavalla, mutta kolli jää nuolemaan
näppejään: purleski.

Jos kirjottaisin ittestäni pohdiskelevan puujalan sen
otsikko ois "elämäni puntarina."

Vesivahingon jälkeen jouduttiin teatterin ohjelmisto
päivittämään vain aivotonta komediaa sisältäväksi, sillä

teatteri oli lavasta laho.

Brunila perusti yrttĳuomafirman ja komensi janoissaan
assistenttiaan: Tee mun Teemun tee!

Jos salaatti menee oikein pahasti pieleen, voi vain
rucola jumalaa.

Cashew! Terveydeksi.
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TEKĲÄT

(poistumisjärjestyksessä)

Oskari, Lauri, Heikki, Tuure, Ossi-Matti, Miika, Kasvi,
Tuomas, Sampo, Ella, Arto, Johannes, Paula, Nella,

Kaarlo, Pauli, Joel, Lauri, Oula, Roope, Juhani, Eetu,
Solja, Ansis, Petra, Jussi, Rune, Valtteri, Timi, Elias,
Aki, Katariina, Erkka, Iiris, Heidi, Aaro, Bube, Aku,
Eero, Eevert, Jaakko, Teppo, Anna, Kasper, Patrick,

Emil, Kuura ja kaikki unohdetut

TOIMITUS

NappiGramin väki, Petra ja joku™

TILAA PAREMMILLE VITSEILLE:

PS. Ostakaa oikea wappulehti!


